



Product Specifications Summary - Gelato Gelatissimo

Product is made on machinery that processes gluten, egg, milk, peanuts, soy, tree nuts and sesame

Product specifications represent gelato only, not garnishes.

Product Specifications are based on published ingredient specifications provided by our suppliers.

We reserve the rights to amend this Product Specification Sheet as needed and without notice.

Latest version is available in store and on our website www.gelatissimo.com.au

Doc No	Form 19e
Revision No	86
Revision Date	10-Jul-17

Flavour	Allergens	Made with:									Halal Certified	Average per 100g serve						
		Gluten	Egg	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts	Sesame Seeds	Alcohol	Energy		Protein	Fat Total	Fat Saturated	Carbs	Sugars	Sodium	
American Chocolate	Contains Wheat, Egg, Milk, Peanuts, Soybean, Tree Nuts.	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes				Yes	835kJ (200Cal)	3.9g	9.5g	4.9g	26.1g	25.6g	78mg
Banoffee	Contains Milk.			Yes							Yes	735kJ (176Cal)	3.9g	6.4g	3.2g	26.3g	25.1g	85mg
Belgian Chocolate	Contains Milk.			Yes						Yes	No	647kJ (155Cal)	3.0g	5.0g	1.8g	25.3g	23.8g	61mg
Berry Pavlova	Contains Egg, Milk, Tree Nuts.		Yes	Yes			Yes				Yes	758kJ (181Cal)	3.9g	6.1g	2.7g	28.5g	27.9g	82mg
Biscottino	Contains Wheat, Egg, Milk, Soybean, Tree Nuts.	Yes	Yes	Yes		Yes	Yes				Yes	763kJ (182Cal)	4.1g	7.9g	4.0g	24.8g	24.1g	79mg
Blood Orange	Nil										Yes	452kJ (108Cal)	0.4g	0.1g	less than 0.1g	25.9g	25.8g	9mg
Branch's Cupcake	Contains Milk, Tree Nuts.			Yes			Yes				Yes	732kJ (175Cal)	3.7g	6.0g	2.7g	27.2g	26.4g	76mg
Brownies are Forever	Contains Wheat, Egg, Milk, Soybean.	Yes	Yes	Yes		Yes					No	851kJ (203Cal)	4.6g	8.4g	4.4g	27.8g	26.6g	83mg
Burnt Caramel & Pecan	Contains Wheat, Milk, Tree Nuts.	Yes		Yes			Yes				Yes	810kJ (193Cal)	4.1g	9.0g	2.9g	24.5g	22.7g	78mg
Candy Wonderland (with Popping Candy)	Contains Milk.			Yes							Yes	715kJ (171Cal)	4.0g	6.3g	2.9g	25.3g	25.0g	78mg
Caramelised Fig	Contains Milk.			Yes							Yes	734kJ (175Cal)	4.0g	6.5g	2.9g	26.0g	25.7g	85mg
Choc Chai Latte	Contains Wheat, Milk, Soybean.	Yes		Yes		Yes					No	761kJ (182Cal)	4.7g	6.9g	3.3g	26.0g	23.9g	94mg
Choc Chip	Contains Milk, Soybean.			Yes		Yes					Yes	804kJ (192Cal)	4.0g	8.2g	4.1g	26.7g	26.3g	64mg
Choc Honeycomb	Contains Wheat, Milk, Soybean.	Yes		Yes		Yes					Yes	763kJ (182Cal)	4.0g	7.7g	4.0g	25.0g	24.0g	90mg
Choc Mint	Contains Milk, Soybean.			Yes		Yes					Yes	719kJ (172Cal)	3.9g	6.7g	3.4g	24.8g	24.5g	81mg
Chocolate	Contains Milk.			Yes							Yes	646kJ (154Cal)	2.8g	4.8g	1.7g	25.6g	24.4g	58mg
Chocolate Surprise	Contains Milk, Soybean, Treenuts.			Yes		Yes	Yes				Yes	833kJ (199Cal)	4.2g	10.0g	4.5g	24.7g	24.5g	80mg
Chunky Choc Nougat	Contains Wheat, Milk, Peanuts, Soybean, Tree Nuts.	Yes		Yes	Yes	Yes	Yes				No	836kJ (200Cal)	4.7g	8.1g	3.3g	27.3g	25.8g	83mg
Coconut	Contains Milk.			Yes							Yes	715kJ (171Cal)	3.9g	6.9g	2.8g	24.0g	23.7g	76mg
Cookies & Cream	Contains Wheat, Milk, Soybean.	Yes		Yes		Yes					Yes	780kJ (186Cal)	4.3g	7.4g	3.3g	26.3g	23.0g	96mg
Crème Brulee	Contains Milk			Yes							Yes	706kJ (169Cal)	3.8g	6.0g	2.7g	25.6g	25.5g	103mg
Crème Caramel	Contains Milk.			Yes							Yes	703kJ (168Cal)	3.8g	6.1g	2.8g	25.1g	25.0g	75mg
Espresso	Contains Milk.			Yes							Yes	694kJ (166Cal)	4.1g	6.1g	2.8g	24.2g	22.7g	88mg
Forest Berries	Nil										Yes	473kJ (113Cal)	0.5g	0.2g	less than 0.1g	26.6g	26.5g	7mg
From Strawberries With Love	Contains Milk and Soybean.			Yes		Yes					No	845kJ (202Cal)	3.9g	8.6g	4.8g	27.9g	27.6g	78mg
Green Apple	Nil										Yes	556kJ (133Cal)	less than 0.1g	0.9g	0.4g	30.9g	30.9g	less than 1mg
Green Tea	Contains Milk.			Yes							Yes	694kJ (166Cal)	4.7g	6.6g	3.0g	22.8g	22.7g	83mg
Hazelnut	Contains Milk, Tree Nuts.			Yes			Yes				Yes	806kJ (193Cal)	4.8g	8.9g	2.7g	24.6g	23.8g	71mg
Hugh Chocman	Contains Milk, Soybean.			Yes		Yes					Yes	790kJ (189Cal)	4.3g	7.7g	3.6g	26.4g	25.6g	70mg
Jaffa	Contains Milk.			Yes							No	666kJ (159Cal)	2.7g	4.7g	1.6g	27.3g	26.1g	57mg
Lemon	Nil										Yes	562kJ (134Cal)	0.4g	0.3g	0.1g	33.0g	33.0g	11mg
Lemon Cheesecake	Contains Wheat, Oats, Milk.	Yes		Yes							Yes	781kJ (187Cal)	4.0g	6.9g	3.2g	27.8g	26.9g	76mg



Product Specifications Summary - Gelato Gelattissimo

Product is made on machinery that processes gluten, egg, milk, peanuts, soy, tree nuts and sesame
 Product specifications represent gelato only, not garnishes.

Product Specifications are based on published ingredient specifications provided by our suppliers.
 We reserve the rights to amend this Product Specification Sheet as needed and without notice.
 Latest version is available in store and on our website www.gelattissimo.com.au

Doc No	Form 19e
Revision No	86
Revision Date	10-Jul-17

Flavour	Allergens	Made with:									Halal Certified	Average per 100g serve						
		Gluten	Egg	Milk	Peanuts	Soy	Tree Nuts	Sesame Seeds	Alcohol	Energy		Protein	Fat Total	Fat Saturated	Carbs	Sugars	Sodium	
Lemon Melting Moments	Contains Wheat, Egg, Milk, Peanuts, Soybean.	Yes	Yes	Yes	Yes	Yes					No	778kJ (186Cal)	4.1g	8.0g	3.2g	24.9g	24.1g	90mg
Licence to Lime & Coconut	Contains Wheat and Milk.	Yes		Yes							Yes	768kJ (183Cal)	3.8g	6.9g	3.5g	27.0g	25.2g	113mg
Lime	Contains Milk, Soybean.			Yes		Yes					Yes	555kJ (133Cal)	0.1g	1.2g	0.9g	29.3g	25.1g	28mg
Live & Let Dough	Contains Wheat, Milk, and Soybean.	Yes		Yes		Yes					No	870kJ (208Cal)	4.0g	9.3g	4.9g	27.7g	25.0g	107mg
Love Me Mallow	Contains Wheat, Oats, Milk, Soybean.	Yes		Yes		Yes					No	787kJ (188Cal)	3.9g	7.2g	3.9g	27.4g	25.5g	80mg
Macho Man	Contains Milk, Soybean, Treenuts.			Yes		Yes	Yes				Yes	811kJ (194Cal)	4.1g	7.2g	3.5g	29.3g	27.7g	49mg
Malten Madness	Contains Wheat, Barley, Milk, Soybean.	Yes		Yes		Yes					Yes	784kJ (187Cal)	4.6g	7.6g	3.2g	25.7g	24.4g	84mg
Mango	Nil										Yes	488kJ (117Cal)	0.4g	0.1g	0.0g	28.4g	27.9g	13mg
Mango Pannacotta	Contains Egg, Milk.		Yes	Yes							Yes	697kJ (167Cal)	3.8g	6.0g	2.8g	24.9g	24.2g	88mg
Maple Pancake	Contains Egg, Milk.		Yes	Yes							Yes	703kJ (168Cal)	3.8g	6.1g	2.8g	25.2g	25.0g	100mg
Passionfruit	Nil										Yes	462kJ (110Cal)	0.8g	0.1g	0.0g	26.1g	26.1g	11mg
Peanut Butter Fudge with Choc Chips	Contains Milk, Peanuts, Soybean.			Yes	Yes	Yes					Yes	910kJ (217Cal)	5.6g	9.3g	4.6g	29.2g	27.5g	87mg
Pineapple Carnival	Contains Milk.			Yes							Yes	720kJ (172Cal)	3.8g	6.0g	2.7g	26.0g	24.0g	75mg
Pistachio	Contains Milk, Tree Nuts.			Yes			Yes				Yes	761kJ (182Cal)	4.0g	7.8g	4.1g	24.9g	24.6g	65mg
Poppy's Frosting	Contains Milk.			Yes							Yes	729kJ (174Cal)	3.9g	6.2g	2.9g	26.4g	25.0g	82mg
Raspberry	Nil										Yes	480kJ (115Cal)	0.5g	0.2g	less than 0.1g	26.3g	26.1g	7mg
Raspberries 'n Cream	Contains Milk.			Yes							Yes	696kJ (166Cal)	3.8g	6.1g	2.7g	24.5g	23.6g	99mg
Rum & Raisin	Contains Milk.			Yes						Yes	No	702kJ (168Cal)	3.9g	6.2g	2.8g	24.3g	23.4g	80mg
Salted Caramel	Contains Milk, Soybean.			Yes		Yes					Yes	730kJ (174Cal)	3.7g	6.3g	3.0g	26.3g	25.8g	208mg
Salted Macadamia & Dulce de Leche	Contains Milk, Tree Nuts.			Yes			Yes				Yes	771kJ (184Cal)	4.0g	7.9g	3.3g	25.4g	24.7g	144mg
Strawberry	Nil										Yes	443kJ (106Cal)	0.7g	less than 0.1g	less than 0.1g	25.1g	25.1g	8mg
Strawberry Bubblegum	Contains Milk			Yes							Yes	700kJ (167Cal)	3.9g	6.2g	2.8g	24.7g	23.7g	82mg
96% Sugar Free Chocolate	Nil - Excess consumption of this food may have a laxative effect.										Yes	545kJ (130Cal)	1.5g	5.1g	2.3g	4.7g	3.3g	40mg
98% Sugar Free Strawberry	Nil - Excess consumption of this food may have a laxative effect.										Yes	370kJ (88Cal)	0.8g	0.9g	0.3g	2.0g	1.9g	15mg
96% Sugar Free Vanilla	Contains Milk - Excess consumption of this food may have a laxative effect.			Yes							Yes	567kJ (135Cal)	1.9g	5.1g	2.6g	3.5g	3.5g	30mg
Tiramisu	Contains Milk.			Yes							No	697kJ (167Cal)	4.1g	6.4g	3.0g	23.8g	23.4g	84mg
Vanilla	Contains Egg, Milk.		Yes	Yes							Yes	700kJ (167Cal)	4.0g	6.5g	2.9g	23.9g	23.7g	84mg
Veronese Chocolate	Contains Wheat, Egg, Milk, Soybean, Tree Nuts.	Yes	Yes	Yes		Yes	Yes				Yes	846kJ (202Cal)	4.5g	9.9g	4.9g	25.5g	24.6g	77mg
White Chocolate	Contains Milk.			Yes							Yes	776kJ (185Cal)	4.2g	8.7g	4.1g	23.9g	23.7g	82mg
Wild Cherry	Contains Egg, Milk, Peanuts.		Yes	Yes	Yes					Yes	No	698kJ (167Cal)	3.9g	6.4g	2.9g	25.0g	24.8g	79mg